
У К Р А 1 Н А
БЫКЮСЬКА СЫЬСЬКА РАДА

1РШАВСБКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1
Двадцять третя сес!я шестого скликання

Р 1 Ш Е Н Н Я

вщ 23 с1чня 2015 р. № 555

Про встановлення ставок
земельного податку

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись
пунктом 24 статп 26 Закону Украши «Про мюцеве самоврядування в
УкраТт», статтею 274 Податкового Кодексу Украши, сшьська рада
виршшла:

1. Встановити ставки земельного податку:
1.1. за земельш дшянки, нормативну грошову оцшку яких проведено у

розм1р! 1-го в!дсотка в!д Ух нормативно! грошовоТ оц!нки;
1.2. за земелын д!лянки, як! перебувають у постшному користуванн!

суб'ект1в господарювання (кр!м державно! та комунально! форми власност!)
у розм1р! 10 вщсотюв в1д Ух нормативно! грошовоУ оц1нки.

2. Дане р!шення довести до вщома суб'ект!в господарювання.
3. Контроль за виконанням даного р!шення покласти на постшн!

ком1сп сшьсько!' ради з питань: плану вання бюджету 1 фшанс!в
(Михайлочко М.П.), 1з земельних вщносин (Зейкан Г.М.).

Сшьський голова В.С.Зейкан



У К Р А 1 Н А
БЫКЮСЬКА СШЬСЬКА РАДА

ТРШАВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1
Двадцять третя сеая шестого скликання

Р 1 Ш Е Н Н Я

вщ 23 С1чня 2015 р. № 556

Про встановлення шльг щодо оплати
земельного податку для юридичних
ос!б

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись
пунктом 24 статт! 26 Закону Укра'ши «Про мюцеве самоврядування в
УкраУш», статтями 10, 12, 284 Податкового Кодексу Украши, сшьська рада
виршшла:

1.3вшьнити в!д оплати земельного податку таких юридичних ос!б:
1.1. заповцшики, у тому числ! юторико-культурш, нащональш

природш парки, заказники (кр!м мисливських), парки державно! та
комунально'Г власност!, регюнальн! ландшафты парки, ботан!чн1 сади,
дендролопчш 1 зоолопчн! парки, пам'ятки природи, заповщш урочища та
парки-пам'ятки садово-паркового мистецтва;

1.2. досл1дн1 господарства науково-дослщних установ 1 навчальних
заклад!в с!льськогосподарського профшю та профес1йно-техн!чних училищ;

1.3. органи державно! влади та органи мюцевого самоврядування,
органи прокуратури, заклади, установи та оргатзацй', спецдал1зоваш
санатори Украши для реабш1тащУ, л!кування та оздоровления хворих,
вшськов! формування, утворен! в1дпов!дно до закошв Укра'ши, Збройн! Сили
Украши та Державна прикордонна служба Украши, як! повшстю
утримуються за рахунок колтв державного або м1сцевих бюджет!в;

1.4. дитяч! санаторно-курортн! та оздоровч! заклади Украши
незалежно в!д Ух шдпорядкованост!, у тому числ! дитяч! санаторно-курортш
та оздоровч! заклади Укра'ши, як! знаходяться на баланс! п!дприемств,
установ та оргашзацш;

1.5. рел1пйн1 оргашзащУ Украши, статути (положения) яких
зареестровано у встановленому законом порядку, за земельш дшянки, надан!
для буд!вництва 1 обслуговування культових та шших буд!вель, необх!дних
для забезпечення Ух д1яльност1, а також благод1йн1 оргашзапп, створен!
в1дпов1дно до закону, д1яльшсть яких не передбачае одержання прибутюв;

1.6. дошк!льн1 та загальноосв!тн1 навчальш заклади незалежно в!д
форм власност! 1 джерел ф!нансування, заклади культури, науки, осв!ти,
охорони здоров'я, социального захисту, фтзичноУ культури та спорту, як!



У К Р А 1 Н А
Б1ЛК1ВСБКА СТЛЬСЬКА РАДА

ГРШАВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1
Двадцять третя сес!я шестого скликання

Р I Ш Е Н Н Я

вщ 23 С1чня 2015 р. № 495

Про затвердження ставок м!сцевих
податк!в та збор!в на територй
Бшк1всько1 сшьськоТ ради

4

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись
пунктом 24 статп 26 Закону Украши «Про м!сцеве самоврядування в
У крапп», пунктами 10.3, 10.4, статп 10, пункту 12.3 статп 12, статей 21,5,
268, 268* Податкового Кодексу Украши, сшьськарада вир1шила:

1. Встановити ставки збору за м!сця для паркування транспортних
засоб!в за кожний день провадження д!яльност1 1з забезпечення паркування
транспортних засоб!в у гривнях за 1 квадратний метр плошд земельно!
дшянки, вщведеноТ для орган1зацп та проведения такоУ д1яльност1 у розм1р1
0,15 вщсотка М1н1мально1 зароб1тноТ плати, установлено! законом на 1 с!чня
податкового (зв!тного) року.

2. Встановити ставки збору за туристичний зб!р у розм1р! 1 в!дсотка
до бази справляння збору. Базою справляння збору е вартють усього перюду
проживания (ноч!вл1).

3. Встановити для ос!б суб'ект1в господарювання роздр1бно!
торпвл!, як! зд!Йснюють реал1зацпо п!дакцизних товар!в, ставку акцизного
податку у розм1р1 5 в1дсотк1в в!д вартост! (з податком на додану варт!сть) з
обсягу реал!зованих гпдакдизних товар!в.

4. Контроль за правильнютго обчислення, повнотою та своечасн1стю
оплати м1сцевих пода'пав 1 збор!в зд1йснюеться нодатковим органом.

5. Взяти до ведома, що терм!н р1шення с1льсько! ради е чинним до
31.12.2015 року включно.

шьський голова ^ЛШлШ В.С.Зейкан


